— 1 —

关于召开 2026 年度“大医论道”

—心肺大血管疾病多学科融合发展大会

暨第一届血管外科专业委员会第二次学术会议

暨第二届半岛血管外科学术会议的通知

各位委员、参会代表：

根据《山东省疼痛医学会章程》和《山东省疼痛医学会委员

会管理办法》有关规定，经山东省疼痛医学会批准，2026年度

“大医论道”—心肺大血管疾病多学科融合发展大会暨第一届血

管外科专业委员会第二次学术会议暨第二届半岛血管外科学术

会议定于 2026年 3月 20日-21日在济南市召开。现就有关事项

通知如下：

一、会议安排

（一）会议时间

2026年 3月 20日 15：00-18:00报到，

2026年 3月 21日举行开幕式及学术会议。

山 东 省 疼 痛 医 学 会

— 2 —

（二）会议地点

济南市美豪丽致酒店(济南西站会展中心店）

济南市槐荫区日照路 2751号齐鲁之门 B2-D栋

（三）报到地点

济南市美豪丽致酒店一楼大堂

二、会议费用

本次会议免收会务费。

食宿会议统一安排，交通费用自理。

三、注意事项

（一）各参会代表参与学术会议前，应履行所在医疗卫生机

构的有关审批手续。

（二）温馨提示：请合理安排报到时间，避开报到高峰期。

联系人：范鲁峰，18561810690(手机号）

山东省疼痛医学会

2026年 2月 2日

	2026-02-03T08:35:09+0800
	山东省疼痛医学会学术部
	e67a237c-458b-410d-8d9b-c2c6188c3d78

	2026-02-03T08:35:17+0800
	山东省疼痛医学会学术部
	7a5ea404-c3f3-4cc3-9850-0110cf4eb7c2